
 

 
 

          
              Македонска Риболовна Федерација 

                                                                                                                                                                                 (Домаќин - организатор) 
 Натпреварување: КУП 8-ми СЕПТЕМВРИ 
 

За дисциплина: “КРАП”              Конкуренција: СЕНИОРИ 
 
Одржано на: Крушевско Езеро  од 27.08 – 29.08.2016 година 

 
Пози-
ција 
број 

ЕКИПА Риболовно 
здружение/клуб МЕСТО 

УЛОВ Конечен 
пласман Број на 

пример. 
Најгол. 

примерок 
Просечна 

тежина 
Вкупна 
тежина 

5 МРЕНА ЗСРК „МРЕНА“  КРУШЕВО 21 6896 2458 50995 1 
6 ВИП ЗРСРК „РИБАР 2011“ СКОПЈЕ 15 2775 2008 30119 2 
3 ЕКО СПОРТ ФИШ ЕКО СПОРТ ФИШ СКОПЈЕ 6 3159 2437 14624 3 
2 ХАНТЕР СЗР “ТРЕСКА“ КИЧЕВО 6 2394 2139 12835 4 
1 КАРП ТИМ АРНАУДОВИ СВ. АПОСТОЛ ПЕТАР ОХРИД 2 8936 5568 11136 5 
4 ЦРНА РЕКА 1929 ЦРНА РЕКА 1929 БИТОЛА 4 2391 1966 7863 6 

    
 
 

Секретар: Константин Ѓорѓиески   Главен судија: Мартин Павлов    
 


